
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.115.2019           
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 23 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2019 rok.

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z  2019 r 
poz. 506) , oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z   2019 r. 
poz. 869) - oraz upoważnienia zawartego w § 12 pkt 1 Uchwały Nr IV.21.2018 Rady Gminy Darłowo z dnia 
28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2019rok  -  Wójt Gminy Darłowo 
zarządza co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody Gminy  Darłowo o kwotę                                                          99 250,00 zł

- Dz.751 , rozdz. 75108 § 2010                                                                                      39 750,00 zł                                          

Z tytułu dotacji celowej - wydatki

- Dz. 851 ,rozdz. 85195 § 2010                                                                                           450,00 zł                                              

z tytułu dotacji celowej -wydawanie decyzji o potwierdzenia prawa do świadczeń zdrowotnych

- Dz.855 , rozdz. 85501 § 2060                                                                                      57 450,00 zł                                                     

Z tytułu dotacji celowej -pomoc państwa w wychowaniu dzieci

- Dz. 855 , rozdz. 85513 § 2010                                                                                       1 600,00 zł                                                   

z tytułu dotacji celowej – składki na ubezpieczenia zdrowotne

§ 2. Zwiększyć wydatki w budżecie Gminy Darłowo na 2019 rok zgodnie  z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.

§ 3. Dokonać przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2019 rok zgodnie z załącznikiem      

Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1) Dochody                                                                                                               57 878 646,12 zł                                                                                                 

w tym zadania zlecone  8 471 950,24 zł

2) Wydatki                                                                                                                61 205 847,09 zł                                                             

w tym : zadania zlecone 8 471 950,24 zł

3) Deficyt w kwocie                                                                                                    3 327 200,97 zł                                                

który pokryty zostanie przychodami z  nadwyżki oraz wolnych środków z lat ubiegłych

Id: AD2D728D-B681-4545-AABE-FA8C92F96819. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Darłowo

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: AD2D728D-B681-4545-AABE-FA8C92F96819. Podpisany Strona 2


		2019-10-01T13:03:27+0200
	Radosław Głażewski




